
 

Decreto Dirigenziale n. 246 del 26/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 14 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Napoli

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  "PERNA ECOLOGIA S.R.L." D.LGS. 152/06 ART. 208 IMPIANTO DI STOCCAGGIO E

TRATTAMENTO DI RIFIUTI SPECIALI PERICOLOSI E NON PERICOLOSI, SITO IN

MARIGLIANO (NA) ALLA VIA PONTE DELLE TAVOLE-PRESA D'ATTO DELL NOMINA

DEL NUOVO RAPPRESENTANTE LEGALE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO 
a.  che con D.D. n. 11 del 16/01/2017 la società “Perna Ecologia s.r.l.”, legalmente rappresentata dal 

geom. Sigismondo Esposito, nato a Marigliano (NA) ai sensi dell’art. 208 del D.lgs 152/06 s.m.i. è 
stata autorizzata all’esercizio dell’impianto di stoccaggio e trattamento di rifiuti speciali pericolosi e 
non pericolosi, sito nel Comune di Marigliano (NA) alla via Ponte delle Tavole (foglio 15, part.lle 
361 e 461) fino al 22/04/2026; 

 b. che con istanza datata 23/03/2017, acquisita agli atti prot. n. 0251683 del 05/04/2017 e successive 
intrgrazioni del 30/05/2017 prot. n. 0381763 , il dott. Vincenzo Barberini nato ad Asti il 20/01/1969 
ha chiesto la presa d’atto di variazione della nomina del nuovo rappresentante legale.  

  
RILEVATO 
a.che il dott. Vincenzo Barberini nato a Asti, in qualità di nuovo legale rappresentante della società 
suindicata ha trasmesso la documentazione di seguito elencata, acquisita agli atti in data il 05/04/2017 
prot. n. 0251683 e prot. n. 0381763 del 30/05/2017: 
a.1. ricevuta del pagamento delle spese istruttorie di euro 185,00  
a.2. copia verbale di assemblea ordinaria, tenutasi il 08/02/2017 da cui risulta la nomina del  nuovo       

amministratore unico dott. Vincenzo Barberini nato a Asti; 
a.3. autodichiarazione sostitutiva di certificazione di iscrizione alla C.C.I.A.A. di Napoli , ai sensi del 

D.P.R. 445/2000; 
a.4. autocertificazione ai sensi del D.P.R. 445/2000, dell’amministratore e familiari conviventi di 

maggiore età di insussistenza delle cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui all’art. 67 
D. lgs. 159/2011.  

DATO ATTO  
a.  che in data 13/07/2017 è stata richiesta alla Prefettura di Napoli comunicazione antimafia ai sensi 

dell’art. 84 comma 2 del D.lgs n. 159 del 06/09/2011 PR_NAUTG_Ingresso_0141318_20 
170713; 

b.   che nel caso di specie la variazione della nomina del nuovo rappresentante legale richiesta con il 
presente provvedimento si inserisce, come evidenziato in premessa, in un’autorizzazione all’esercizio 
dell’impianto di stoccaggio e trattamento di rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi già disposta 
con D.D. n. 11 del 16/01/2017 a favore della Società “Perna Ecologia s.r.l.”, circa la quale il dott. 
Vincenzo Barberini ha prodotto secondo stabilito dall’articolo 89 l’autocertificazione di insussistenza 
delle cause di divieto, di decadenza o di sospensione. 

c.  che la nomina del nuovo legale rappresentante della società “Perna Ecologia s.r.l.” non presenta  
alcuna interferenza con il ricorso al TAR Campania promosso dal Comune di Marigliano avverso il 
Decreto Dirigenziale n. 11 del 16/01/2017 con cui alla società “Perna Ecologia s.r.l.”, è stata 
rinnovata fino al 22/04/2026 l’autorizzazione all’esercizio dell’impianto di stoccaggio e trattamento 
di rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi. 

   
RITENUTO di dover prendere atto-ai sensi della D.G.R. n. 386 del 20.07.2016, All. 1, parte terza, punto 
3.7) – della nomina del dott. Vincenzo Barberini a nuovo legale rappresentante della società “Perna 
Ecologia s.r.l.”. 
 
VISTI: 
il D.lgs. n. 152/06 e s.m.i.; 
la D.G.R. n. 386 del 20.07.2016 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017



 

 

 
 

In conformità dell’istruttoria effettuata dalla UOD del presente provvedimento 
  

DECRETA 
 
Per le motivazioni indicate in premessa che qui di seguito si intendono confermate e trascritte 

 
1. prendere atto – ai sensi della D.G.R. n. 386 del 20.07.2016 – della nomina del dott. Vincenzo 

Barberini nato a Asti, a nuovo legale rappresentante della società “Perna Ecologia s.r.l.” che gestisce 
l’impianto di stoccaggio e trattamento di rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi in Marigliano (NA) 
alla via Ponte delle Tavole;  

2. confermare tutte le prescrizioni previste nell’autorizzazione rilasciata con  D.D. n. 11 del 16/01/2017 
che qui si intendono integralmente riportate, fermo restando ulteriori disposizioni contenute nel 
D.Lgs.n.152/06; 

3.   precisare che il presente provvedimento perderà efficacia in caso di comunicazione antimafia  
positiva; 

4.  notificare il presente provvedimento alla società “Perna Ecologia s.r.l.”, con sede operativa in 
Marigliano (NA) alla via Ponte delle Tavole; 

5.  inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di Marigliano (NA), alla Città 
Metropolitana di Napoli, all’ASL Na3, all’ARPAC Dipartimento Provinciale di Napoli, all’ATO3; 

6.  di trasmettere per via telematica copia del presente provvedimento all’Assessore all’Ambiente della 
Regione Campania, all’ufficio I Staff del Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale per la 
pubblicazione sul BURC.  

  
   

 Dott. Michele Palmieri 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  31 Luglio 2017


	BURC n. 61 del  31 Luglio 2017

